










1

2









PAGINA 1 DE 5

00
02

70

Ì0100000095710272024043000200044100ÃÎ

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01009571027
CLABE 044320010095710277

Fecha de corte 30-ABR-24
Periodo 01-ABR-24/30-ABR-24

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
AVE BENITO JUAREZ EXT 975
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010007

R.F.C. Cliente UGU250907MH5
Sucursal CHAPULTEPEC
CHAPULTEPEC SUR 324 CP 44160
JALISCO
Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
  Saldo inicial = $50,619,368.46   Saldo final= $51,044,907.48Resumen de Saldos

Saldo inicial $50,619,368.46

(+) Depósitos $0.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 
10.12%)

  $426,978.37

(-) Retiros $1,423.11

(-)Comisionescobradas $14.00

(-) Impuestos $2.24

(=)Saldo final de la cuenta $51,044,907.48

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $51,044,907.48

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ABRIL $50,618,792.72

-67,000.00
0.00

67,000.00
134,000.00
201,000.00
268,000.00
335,000.00
402,000.00

$0.00

$426,978.37

$0.00
$1,425.35 $14.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 0.00%

Tasa de interés moratoria 0.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DE JUN-24 CAMBIARÁ EL SALDO PROMEDIO MÍNIMO REQUERIDO PARA CUENTA
ÚNICA EMPRESARIAL, CUENTAS EN DÕLARES  Y  CUENTA ÚNICA PYME PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDAD
EMPRESARIAL. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010095710277

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
19 ABR SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000190424 $1,189.61 $50,618,178.85

BANAMEX
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Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01005172683
CLABE 044320010051726836

Fecha de corte 30-ABR-24
Periodo 01-ABR-24/30-ABR-24

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
AVE BENITO JUAREZ 975
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA 
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010007

R.F.C. Cliente UGU250907MH5
Sucursal CHAPULTEPEC
CHAPULTEPEC SUR 324 CP 44160
JALISCO
Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
  Saldo inicial = $105,676.09   Saldo final= $453,354.58Resumen de Saldos

Saldo inicial $105,676.09

(+) Depósitos $348,370.61

 (+) Intereses recibidos (Tasa 
10.12%)

  $2,430.60

(-) Retiros $0.00

(-)Comisionescobradas $2,692.00

(-) Impuestos $430.72

(=)Saldo final de la cuenta $453,354.58

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $453,354.58

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. ABRIL $288,150.17

-55,000.00
0.00

55,000.00
110,000.00
165,000.00
220,000.00
275,000.00
330,000.00 $348,370.61

$2,430.60 $0.00
$430.72 $2,692.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 0.00%

Tasa de interés moratoria 0.00%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DE JUN-24 CAMBIARÁ EL SALDO PROMEDIO MÍNIMO REQUERIDO PARA CUENTA
ÚNICA EMPRESARIAL, CUENTAS EN DÕLARES  Y  CUENTA ÚNICA PYME PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDAD
EMPRESARIAL. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010051726836

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
01 ABR 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 574121349565 $1,043.00 $106,719.09

CONTRATO: 00003547 HORA: 09:09

















ESTADO DE CUENTA

Banco Santander México, S.A.,

Institución de Banca Múltiple,

Grupo Financiero Santander México.

Página 1 de 4.
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0108675

*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA PAGO EN LINEA

AVENIDA JUAREZ 976

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100 P03207999

š0424023501086750557001040037Fœ

0424023501086750557001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 02350557

R.F.C. UGU250907MH5

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 7999 SUC. AMERICANA

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-ABR-2024 AL 30-ABR-2024

CORTE AL 30-ABR-2024

0
0

2
1

1
3

7

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones.

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA TRADICIONAL

65-50622460-8 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION CRECIENTE

66-50622460-8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% -3.77%

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA TRADICIONAL

65-50622460-8 3,092.84 100.00% 3,092.84 100.00%

INVERSION CRECIENTE

66-50622460-8 0.00 0.00% 0.00 0.00%

TOTAL 3,092.84 100.00% 3,092.84 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-50622460-8

CUENTA CLABE: 014320655062246088

SUCURSAL 7999 SUC. AMERICANA

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual

Días del periodo

Saldo promedio mínimo

3,092.84

0.0000%

30

5,000.00

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

3,092.84

0.00

0.00

3,092.84

Estado de

cuenta enviado

por e mail cifrado

Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL

No. de cuenta 65-50622460-8

Saldo inicial de $3,092.84

Saldo final $3,092.84



ESTADO DE CUENTA

Banco Santander México, S.A.,

Institución de Banca Múltiple,

Grupo Financiero Santander México.
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*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

SUBSIDIO ESTATAL 2021 INST. MADERA Y CELULOSA

AVENIDA JUAREZ 976

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100 P03204665

š0424023501087420557001040037cœ

0424023501087420557001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 02350557

R.F.C. UGU250907MH5

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 4665 SUC. MIDTOWN

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-ABR-2024 AL 30-ABR-2024

CORTE AL 30-ABR-2024

0
0

2
1

2
0

4

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones.

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA TRADICIONAL

65-50847500-9 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION CRECIENTE

66-50847500-9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% -3.77%

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA TRADICIONAL

65-50847500-9 2,456.34 100.00% 2,456.34 100.00%

INVERSION CRECIENTE

66-50847500-9 0.00 0.00% 0.00 0.00%

TOTAL 2,456.34 100.00% 2,456.34 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-50847500-9

CUENTA CLABE: 014320655084750099

SUCURSAL 4665 SUC. MIDTOWN

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual

Días del periodo

Saldo promedio mínimo

2,456.34

0.0000%

30

5,000.00

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

2,456.34

0.00

0.00

2,456.34

Estado de

cuenta enviado

por e mail cifrado

Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL

No. de cuenta 65-50847500-9

Saldo inicial de $2,456.34

Saldo final $2,456.34
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